— 1 —

宁职称办〔2021〕30 号

关于公布南京市溧水区中小学（幼儿园）

一级教师专业技术资格评审委员会

评审结果的通知

溧水区职称（职业资格）工作领导小组办公室：

经溧水区中小学（幼儿园）一级教师专业技术资格评审委

员会评审通过，周昂等 95 人具备中小学（幼儿园）一级教师

资格，刘强等 62 人具备中小学（幼儿园）一级教师（乡村）

资格，现予公布。

上述人员取得一级教师专业技术资格的时间自 2021 年 9

月 25 日起算。

附件：评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2021 年 11 月 8 日

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 单位 姓名 类别

1 溧水区第二高级中学 周昂 普通教师

2 金陵中学溧水分校 刘晓奇 普通教师

3 金陵中学溧水分校 蒋翠翠 普通教师

4 溧水区实验小学  卞维玲 普通教师

5 溧水区实验小学  陈佩芸 普通教师

6 溧水区实验小学  戴益萍 普通教师

7 溧水区实验小学  江婷菊 普通教师

8 溧水区实验小学  旷昌月 普通教师

9 溧水区实验小学  徐婷 普通教师

10 溧水区状元坊小学 俞琴 普通教师

11 溧水区状元坊小学 韦红菱 普通教师

12 溧水区状元坊小学 朱晖 普通教师

13 溧水区第三小学 陈薇薇 普通教师

14 溧水区第三小学 张婉秋 普通教师

15 南京市游府西街小学溧水分校 司徒成云 普通教师

16 南京市游府西街小学溧水分校 王晓青 普通教师

17 溧水区经济技术开发区小学 丁欢 普通教师

18 溧水区经济技术开发区小学 赵敏 普通教师

19 溧水区经济技术开发区小学 李光红 普通教师

— 3 —

序号 单位 姓名 类别

20 溧水区经济技术开发区小学 李萍 普通教师

21 金陵中学溧水分校 赵梦莹 普通教师

22 溧水区第一初级中学 那文君 普通教师

23 溧水区状元坊小学 卞忠磊 普通教师

24 溧水区状元坊小学 王健 普通教师

25 溧水区状元坊小学 王引 普通教师

26 溧水区实验小学  李敏慧 普通教师

27 溧水区第三小学 闫莲 普通教师

28 南京市游府西街小学溧水分校 陈玉兰 普通教师

29 溧水区文昌小学 陈建 普通教师

30 江苏省溧水高级中学 成斌 普通教师

31 金陵中学溧水分校 王静 普通教师

32 金陵中学溧水分校 谈晋芳 普通教师

33 江苏省溧水高级中学附属中学 刘佳琪 普通教师

34 溧水区实验小学  任云 普通教师

35 溧水区实验小学  陶蕾 普通教师

36 溧水区实验小学  于小丹 普通教师

37 溧水区第三小学 王蕾 普通教师

38 溧水区经济技术开发区小学 诸彩萍 普通教师

39 溧水区第一初级中学 周杨杨 普通教师

40 溧水区第一初级中学 张晶 普通教师

41 江苏省溧水高级中学 汪李霞 普通教师

— 4 —

序号 单位 姓名 类别

42 溧水区特殊教育学校 白景英 普通教师

43 溧水区特殊教育学校 贺晓燕 普通教师

44 江苏省溧水高级中学 何凡 普通教师

45 溧水区状元坊小学 陈雯 普通教师

46 溧水区实验小学  齐浩 普通教师

47 溧水区第三小学 叶娟 普通教师

48 溧水区文昌小学 丁冉 普通教师

49 金陵中学溧水分校 徐靖 普通教师

50 溧水区实验小学  董昭 普通教师

51 溧水区实验小学  潘静 普通教师

52 溧水区经济技术开发区小学 杨超骏 普通教师

53 江苏省溧水高级中学附属初级中学 胡园园 普通教师

54 溧水区实验小学  陈晨 普通教师

55 溧水区实验小学 王兵 普通教师

56 溧水区第三小学 赵青香 普通教师

57 溧水区经济技术开发区小学 蒋鹏杰 普通教师

58 金陵中学溧水分校 冯茹 普通教师

59 溧水区状元坊小学 诸德凯 普通教师

60 溧水区状元坊小学 戴佩璐 普通教师

61 溧水区实验小学  夏江南 普通教师

62 溧水区第三小学 吉珣 普通教师

63 溧水区经济技术开发区小学 李婷玉 普通教师

— 5 —

序号 单位 姓名 类别

64 溧水区开发区中心幼儿园 薛琴 普通教师

65 溧水区商业幼儿园 吕飞 普通教师

66 溧水区工交幼儿园 陈蓉蓉 普通教师

67 溧水区工交幼儿园 胡敏 普通教师

68 溧水区塞纳名邸幼儿园 方远 普通教师

69 溧水区实验幼儿园 傅蕾 普通教师

70 溧水区实验幼儿园 刘晨辉 普通教师

71 溧水区实验幼儿园 陶元圆 普通教师

72 溧水区机关幼儿园 甘露 普通教师

73 溧水区机关幼儿园 陈玲 普通教师

74 溧水区机关幼儿园 徐芳 普通教师

75 溧水区机关幼儿园 林云香 普通教师

76 溧水区机关幼儿园 徐婷波 普通教师

77 溧水区机关幼儿园 任桂兰 普通教师

78 溧水区机关幼儿园 葛玉红 普通教师

79 溧水区商业幼儿园 王盼 普通教师

80 溧水区商业幼儿园 杨梦晨 普通教师

81 溧水区商业幼儿园 茆海燕 普通教师

82 溧水区商业幼儿园 薛燕 普通教师

83 溧水区商业幼儿园 孙文君 普通教师

84 溧水区商业幼儿园 董婷婷 普通教师

85 溧水区商业幼儿园 杨侠 普通教师

— 6 —

序号 单位 姓名 类别

86 溧水区永阳幼儿园 刘沙沙 普通教师

87 南京市太平巷幼儿园溧水分园 陈瑶瑶 普通教师

88 南京市太平巷幼儿园溧水分园 杨云梅 普通教师

89 溧水区永阳中心幼儿园 姚娟 普通教师

90 溧水区永阳中心幼儿园 许红 普通教师

91 溧水区小太阳艺术幼儿园 陈飞 普通教师

92 溧水区学前教育管理中心 董振璐 普通教师

93 溧水区学前教育管理中心 杭路 普通教师

94 溧水区学前教育管理中心 葛云霞 普通教师

95 溧水区学前教育管理中心 王恒 普通教师

96 溧水区和凤中心小学 刘强 乡村教师

97 溧水区和凤中心小学 陈晓雯 乡村教师

98 溧水区和凤中心小学 刘青青 乡村教师

99 溧水区柘塘中心小学 谢明珠 乡村教师

100 溧水区柘塘中心小学 陈婷 乡村教师

101 溧水区东屏中心小学 张颖 乡村教师

102 溧水区洪蓝中心小学 汤媛 乡村教师

103 溧水区晶桥中心小学 许文静 乡村教师

104 溧水区石湫中心小学 史婷 乡村教师

105 溧水区石湫中心小学 王欣 乡村教师

106 溧水区石湫中心小学 赵赟 乡村教师

107 溧水区石湫中心小学 高荣荣 乡村教师

— 7 —

序号 单位 姓名 类别

108 溧水区石湫中心小学 殷昭君 乡村教师

109 溧水区东庐中学 姜逸文 乡村教师

110 溧水区和凤初级中学 王华华 乡村教师

111 溧水区晶桥初级中学 段骏亚 乡村教师

112 溧水区和凤中心小学 张惠 乡村教师

113 溧水区东屏中心小学 勇鑫 乡村教师

114 溧水区洪蓝中心小学 章小超 乡村教师

115 溧水区晶桥中心小学 熊敏 乡村教师

116 溧水区晶桥中心小学 王静 乡村教师

117 溧水区石湫中心小学 师萱 乡村教师

118 溧水区东庐中学（小学部） 沈署见 乡村教师

119 溧水区和凤中心小学 刘婷 乡村教师

120 溧水区洪蓝中心小学 靳桂品 乡村教师

121 溧水区石湫中心小学 张婷婷 乡村教师

122 溧水区孔镇中学 卫文娟 乡村教师

123 溧水区群力初级中学 丁巧玲 乡村教师

124 溧水区群力初级中学 夏斌 乡村教师

125 溧水区白马中心小学 邬雪 乡村教师

126 溧水区石湫中心小学 殷伟 乡村教师

127 南京市溧水区白马中学 姚瑶 乡村教师

128 南京市溧水区白马中学 汪敏 乡村教师

129 溧水区和凤中心小学 庄菲菲 乡村教师

— 8 —

序号 单位 姓名 类别

130 溧水区东屏中心小学 邱舒 乡村教师

131 溧水区明觉初级中学 黄蓉 乡村教师

132 南京市溧水区白马中学 吴慧 乡村教师

133 溧水区东庐中学小学部 鲁琳 乡村教师

134 溧水区云鹤初级中学 刘飞 乡村教师

135 溧水区和凤中心小学 朱琳琳 乡村教师

136 溧水区和凤中心小学 梅瑶 乡村教师

137 溧水区石湫中心小学 高帆 乡村教师

138 溧水区晶桥镇云鹤幼儿园 尤彩香 乡村教师

139 溧水区晶桥镇云鹤幼儿园 张丽丹 乡村教师

140 溧水区开发区柘塘幼儿园 沈琴 乡村教师

141 溧水区和凤第一中心幼儿园 赵白花 乡村教师

142 溧水区洪蓝街道中心幼儿园 后春英 乡村教师

143 溧水区洪蓝街道中心幼儿园 孔小宏 乡村教师

144 溧水区学前教育管理中心 朱溧容 乡村教师

145 溧水区学前教育管理中心 张婷 乡村教师

146 溧水区学前教育管理中心 邱星星 乡村教师

147 溧水区学前教育管理中心 史颖珂 乡村教师

148 溧水区学前教育管理中心 许慧慧 乡村教师

149 溧水区学前教育管理中心 姚程霞 乡村教师

150 东屏街道中心幼儿园 袁晓菲 乡村教师

142 东屏街道中心幼儿园 金婷 乡村教师

— 9 —

序号 单位 姓名 类别

143 溧水区学前教育管理中心 陈梦吟 乡村教师

144 溧水区学前教育管理中心 江月梦秋 乡村教师

145 溧水区学前教育管理中心 张旭阳 乡村教师

146 溧水区白马镇中心幼儿园 陈鹭 乡村教师

147 溧水区白马镇中心幼儿园 甘瑞 乡村教师

148 溧水区白马镇中心幼儿园 陈诗香 乡村教师

149 溧水区第二高级中学 周昂 乡村教师

150 金陵中学溧水分校 刘晓奇 乡村教师

151 金陵中学溧水分校 蒋翠翠 乡村教师

152 溧水区实验小学  卞维玲 乡村教师

153 溧水区实验小学  陈佩芸 乡村教师

154 溧水区实验小学  戴益萍 乡村教师

155 溧水区实验小学  江婷菊 乡村教师

156 溧水区实验小学  旷昌月 乡村教师

157 溧水区实验小学  徐婷 乡村教师

— 10 —

南京市人力资源和社会保障局办公室        2021 年 11 月 8 日印发